

Combineering A/S

Bistrupvej 176, 3460 Birkerød

Company reg. no. 29 60 99 69

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2022.

Kim Bjørn Christensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company information	7
Management's review	8
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	18

Company information

The company	Combineering A/S Bistrupvej 176 3460 Birkerød Company reg. no. 29 60 99 69 Established: 31 May 2006 Domicile: Birkerød Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Lars Vedel Jørgensen, Chairman Mads Prag Roesen Jeanette Fangel Løgstrup Claus Karup Rasmussen
Executive board	Carsten Park Andreasen, CEO Kim Bjørn Christensen, CFO
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Parent company	Combineering Holding A/S

Management's review

The principal activities of the company

The Company's activities is handling, recycling and utilization including safe destruction of industrial residues and waste product including development of environmental solutions on behalf of customers.

Development in activities and financial matters

REVENUE

In 2021 the revenue growth was 88 % and we experienced growth locally and internationally. There has been growth in all sectors in which we operate. In particular, biofuels, alternative energy, and special treatment have grown. This is in line with our 2025 strategy.

GROSS PROFIT

Gross profit growth can be attributed to the growth in new and existing customers. The gross profit margin grew from 28.8 million DKK in 2020 to 38.3 million DKK in 2021 – this is a growth of 32,9 % despite the negative impact of COVID-19 and the increasing costs of logistics.

STAFF COSTS

The increase in staff costs was primarily driven by Combineering welcoming new colleagues as part of our international expansion. The growth in the number of full-time employees and the expansion of our skill base is part of our strategy to prepare for further growth in exciting new markets.

AMORTIZATION, DEPRECIATION AND IMPAIRMENT

Like last year, the R&D department has been very active with one development project completed and ready for use and a new development project approved and started in 2021. This is the main reason for the increase in depreciation and additions regarding development projects.

PROFIT FOR THE YEAR

Profit for the year increased by 7.4 million DKK from 3.4 million DKK in 2020 to 10.8 million DKK in 2021. The expectations from 2020 to the profit in 2021 have been met.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	38.314.009	28.826.578
2 Staff costs	-22.557.027	-21.952.243
3 Depreciation, amortisation, and impairment	-1.985.924	-1.538.021
Operating profit	13.771.058	5.336.314
Income from equity investments in group enterprises	0	-537.674
Other financial income	127.112	318.337
Other financial costs	-576.775	-743.315
Profit and loss before tax	13.321.395	4.373.662
4 Tax on net profit or loss for the year	-2.555.178	-958.638
Net profit or loss for the year	10.766.217	3.415.024
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	10.000.000	0
Transferred to retained earnings	0	3.415.024
Transferred to other statutory reserves	2.304.774	0
Allocated from retained earnings	-1.538.557	0
Total allocations and transfers	10.766.217	3.415.024

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Completed development projects	2.097.584	1.245.162
6 Development projects in progress	8.480.250	6.377.833
Total intangible assets	<u>10.577.834</u>	<u>7.622.995</u>
7 Other fixtures and fittings, tools and equipment	4.830.987	5.552.359
Total other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>4.830.987</u>	<u>5.552.359</u>
8 Equity investments in group enterprises	0	1.278.704
Total investments	<u>0</u>	<u>1.278.704</u>
Total non-current assets	<u>15.408.821</u>	<u>14.454.058</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	3.026	111.471
Total inventories	<u>3.026</u>	<u>111.471</u>
Trade receivables	13.187.267	13.114.321
Receivables from group enterprises	9.926.015	9.976.713
Other receivables	174.040	397.787
Prepayments	334.649	96.935
Total receivables	<u>23.621.971</u>	<u>23.585.756</u>
Cash on hand and demand deposits	15.285.867	2.180.883
Total current assets	<u>38.910.864</u>	<u>25.878.110</u>
Total assets	<u>54.319.685</u>	<u>40.332.168</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for development costs	8.250.710	5.945.936
Reserve for foreign currency translation	0	-84.110
Retained earnings	8.508.710	10.131.377
Proposed dividend for the financial year	10.000.000	0
Total equity	27.259.420	16.493.203
Provisions		
9 Provisions for deferred tax	2.443.432	1.777.680
Total provisions	2.443.432	1.777.680
Liabilities other than provisions		
Lease liabilities	1.769.271	2.634.684
10 Total long term liabilities other than provisions	1.769.271	2.634.684
10 Current portion of long term liabilities	934.936	1.170.400
Bank loans	15.493	28.596
Prepayments received from customers	1.464.513	1.243.528
Trade payables	12.014.238	7.557.483
Payables to group enterprises	0	2.270.965
Income tax payable to group enterprises	1.889.426	287.958
Other payables	6.528.956	6.867.671
Total short term liabilities other than provisions	22.847.562	19.426.601
Total liabilities other than provisions	24.616.833	22.061.285
Total equity and liabilities	54.319.685	40.332.168
1 Special items		
11 Charges and security		
12 Contingencies		
13 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Reserve for foreign currency translation	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	500.000	3.448.202	-84.110	9.214.087	0	13.078.179
Retained earnings for the year	0	0	0	3.415.024	0	3.415.024
Transferred from retained earnings	0	2.497.734	0	-2.497.734	0	0
Equity 1 January 2021	500.000	5.945.936	-84.110	10.131.377	0	16.493.203
Dissolution of previous revaluations	0	0	84.110	-84.110	0	0
Retained earnings for the year	0	0	0	766.217	10.000.000	10.766.217
Transferred from retained earnings	0	2.304.774	0	-2.304.774	0	0
	500.000	8.250.710	0	8.508.710	10.000.000	27.259.420

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

A loss on debtors and a refund from foreign VAT from prior years has been reversed in the financial year. The amount 1.4 million DKK has been recognised in the items Revenue and Other operating income under Gross profit. In 2020 special items were a cost of 4 million DKK recognised in Gross profit with 500 tDKK and 3.5 million DKK in Income from equity investments in group enterprises.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	20.735.901	21.501.300
Pension costs	1.515.386	124.295
Other costs for social security	<u>305.740</u>	<u>326.648</u>
	<u>22.557.027</u>	<u>21.952.243</u>
Average number of employees	<u>32</u>	<u>28</u>
3. Depreciation, amortisation, and impairment		
Amortisation of development projects	411.655	35.962
Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>1.574.269</u>	<u>1.502.059</u>
	<u>1.985.924</u>	<u>1.538.021</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	1.889.426	287.958
Adjustment of deferred tax for the year	<u>665.752</u>	<u>670.680</u>
	<u>2.555.178</u>	<u>958.638</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Completed development projects		
Cost 1 January	1.281.124	0
Transfers	1.264.077	1.281.124
Cost 31 December	<u>2.545.201</u>	<u>1.281.124</u>
Amortisation and impairment 1 January	-35.963	0
Amortisation for the year	-411.654	-35.962
Amortisation and impairment 31 December	<u>-447.617</u>	<u>-35.962</u>
Carrying amount, 31 December	<u>2.097.584</u>	<u>1.245.162</u>

The development projects relates to the development of waste-handling solutions. The development projects are expected to generate increase turnover and profits for the coming years.

6. Development projects in progress		
Cost 1 January	6.377.833	4.420.772
Additions during the year	3.366.494	3.238.185
Transfers	-1.264.077	-1.281.124
Cost 31 December	<u>8.480.250</u>	<u>6.377.833</u>
Carrying amount, 31 December	<u>8.480.250</u>	<u>6.377.833</u>

The development projects relates to the development of waste-handling solutions. The development projects are expected to generate increase turnover and profits for the coming years.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January	7.983.869	8.047.367
Additions during the year	921.901	839.586
Disposals during the year	<u>-91.825</u>	<u>-903.084</u>
Cost 31 December	<u>8.813.945</u>	<u>7.983.869</u>
Depreciation and writedown 1 January	-2.431.510	-1.820.913
Depreciation for the year	-1.574.272	-610.597
Reversed depreciation on disposed assets	<u>22.824</u>	<u>0</u>
Depreciation and impairment 31 December	<u>-3.982.958</u>	<u>-2.431.510</u>
Carrying amount, 31 December	<u>4.830.987</u>	<u>5.552.359</u>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>2.901.891</u>	<u>4.084.048</u>
8. Equity investments in group enterprises		
Cost 1 January	6.911.692	6.911.692
Disposals during the year	<u>-6.911.692</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>0</u>	<u>6.911.692</u>
Revaluations, opening balance 1 January	-5.802.943	-1.491.775
Reversal of prior revaluations	5.802.943	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	0	-4.227.162
Other movements in capital	<u>0</u>	<u>-84.006</u>
Revaluation 31 December	<u>0</u>	<u>-5.802.943</u>
Offset against receivables	<u>0</u>	<u>169.955</u>
Set off against debtors and provisions for liabilities	<u>0</u>	<u>169.955</u>
Carrying amount, 31 December	<u>0</u>	<u>1.278.704</u>

The investments in group enterprises has been sold in a internal group transaction with the parent company on the 20/1 2021.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January	1.777.680	1.107.000
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>665.752</u>	<u>670.680</u>
	<u>2.443.432</u>	<u>1.777.680</u>

10. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2021</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2021</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Lease liabilities	<u>2.704.207</u>	<u>934.936</u>	<u>1.769.271</u>	<u>0</u>
	<u>2.704.207</u>	<u>934.936</u>	<u>1.769.271</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

11. Charges and security

In regards to debt to banks of DKK 15.493, (2020: 28.596), the company has posted floating charge of DKK. 5.000.000 (2020: 5.000.000), with an accounting value of DKK. 18.018.254 at 31 December 2021 (2020: 18.666.680).

12. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into lease contracts with 6 months binding periods totaling a commitment of 300.000 DKK.

In the ordinary course of business, the company is involved in certain claims and disputes. In the opinion of management, settlement or continuation of pending claims and other disputes will have no material impact on the company's financial position.

Joint taxation

With Combineering Holding A/S as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

13. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Combineering Holding A/S, Bistrupvej 176, Birkerød.
